EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006 – 002/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III
OBS: NA FALTA DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO SERÁ INDEFERIDO

Vitória, 12 de Dezembro de 2017.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana

CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO: 19/12/2017 de 08h30 as 11h30

31 Fernanda Nogueira Barboza Lourenço 604988

32 Patricia Alves Ramos 602980

33 Juliana Machado Vargas 602962

34 Silvia Cruz Goes Coutinho Haguihara 603486

35 Gerson Fontana 604484

36 Manuela De Sá Menezes Nascimento 604402

37 Vinícius Rafael Funck 604809

38 Rubia Yazegy Da Silva 604581

39 Fernando Vieira Crespo 604076

40 Vivian Wanzeler Barcelos 603069

41 Marieni Vescovi 603237

42 Luciana Camilo Da Silva 604074

43 Andréa Fonseca Dornelas 604888

44 Alciene Almeida Siqueira 604142

45 João Guilherme Rizzo Martins 604814

46 Mariela Fernandes Vieira Matachon 604632

47 Junia Jalles Gualberto De Medeiros 604989

48 Marcos Dângelis Aguiar 605136

49 Fabio Augusto De Lirio Assini 603104

50 Erdhienne Grillo 603250

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

1 Debora Mari Souza Kenmoku 604131